

Cotação Nº 1453293	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	11/02/2026 10:16
	Data de vencimento:	09/03/2026 10:00
	Título:	Cotação N: 1453293 PEDIDO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MARÇO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DA ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - RUA ROZALIA WZOREK, 77 - ARAUCARIA PR
CNPJ de faturamento:		14.284.483/0001-08

1	FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	89.054.050/0006-70
	Telefone:	(41) 2117-5053
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	90520372-01
	Email do Fornecedor:	ines@fabesul.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	25/02/2026
	Prazo de entrega:	4 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 250,00
	Condições de pagamento:	Pagto antecipado
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
400315	SACO DE LIXO 150L AZUL 0,8 MICRAS	TEKPLAST	pacote c/ 1.0	30 PACOTES	R\$ 41,19	R\$ 1.235,70	27/02/2026 14:45	-
400314	SACO DE LIXO 150L PRETO 0,8 MICRAS	TEKPLAST	pacote c/ 1.0	42 PACOTES	R\$ 40,95	R\$ 1.719,90	27/02/2026 14:45	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 2.955,60000			

Cotação Nº 1453293	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	11/02/2026 10:16
	Data de vencimento:	09/03/2026 10:00
	Título:	Cotação N: 1453293 PEDIDO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MARÇO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DA ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - RUA ROZALIA WZOREK, 77 - ARAUCARIA PR
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

2	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	13.559.782/0001-45
	Telefone:	(41) 3588-1086
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	06/03/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.500,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
400316	SACO DE LIXO 100L BRANCO INFECTANTE 0,8 MICRAS	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100.0	40 PACOTES	R\$ 28,50	R\$ 1.140,00	27/02/2026 14:45	-
400310	SACO DE LIXO 60L AZUL 0,8 MICRAS	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100.0	82 PACOTES	R\$ 15,80	R\$ 1.295,60	27/02/2026 14:45	-
400312	SACO DE LIXO 60L INFECTANTE BRANCO 0,8 MICRAS	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100.0	109 PACOTES	R\$ 18,20	R\$ 1.983,80	27/02/2026 14:45	-
400313	SACO DE LIXO 60L PRETO 0,8 MICRAS	AFP IND E COM DE PLAST. LTDA.	pacote c/ 100.0	200 PACOTES	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00	27/02/2026 14:45	-
400311	SACO DE LIXO 60L QUIMICO LARANJA 0,8 MICRAS	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100.0	21 PACOTES	R\$ 18,50	R\$ 388,50	27/02/2026 14:45	-
51117	SACO HAMPER VERMELHO C/ LACRE - 120L (REFORÇADO) - PACOTE 50UND	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 50.0	102 PACOTES	R\$ 33,90	R\$ 3.457,80	27/02/2026 14:45	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 11.365,70000			

Cotação Nº 1453293	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	11/02/2026 10:16
	Data de vencimento:	09/03/2026 10:00
	Título:	Cotação N: 1453293 - PEDIDO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MARÇO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DA ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - RUA ROZALIA WZOREK, 77 - ARAUCARIA PR
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

3	ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	33.868.055/0001-77
	Telefone:	(41) 99101-5930
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	
	Email do Fornecedor:	araucaria.emb@gmail.com
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	03/03/2026
	Prazo de entrega:	7 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 2.800,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
600600	BOBINA SACO PLASTICO TRANSPARENTE 8 X 24 TALHER	KROMASA	pacote c/ 1000.0	30000 ROLOS	R\$ 0,17	R\$ 5.100,00	27/02/2026 14:45	-
2945	SACO PLASTICO TRANSPARENTE BOBINA PICOTADA 20X30CM	POLINOVA	pacote c/ 500.0	30 BOBINAS	R\$ 13,20	R\$ 396,00	27/02/2026 14:45	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 5.496,00000				

Cotação Nº 1453293	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	11/02/2026 10:16
	Data de vencimento:	09/03/2026 10:00
	Título:	Cotação N: 1453293 PEDIDO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MARÇO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DA ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - RUA ROZALIA WZOREK, 77 - ARAUCARIA PR
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

4	TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	33.518.624/0001-54
	Telefone:	(21) 3325-0080
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	11424724
	Email do Fornecedor:	vendas@technav.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
Informações ao comprador:	Prezados Senhores Compradores, Coloco-me à inteira disposição para eventuais esclarecimentos ou tratativas comerciais. Segue meu contato (71) 99129-3859. E-mail vendas@technav.com.br Atenciosamente, Rosilene Silva	
	Validade da proposta:	21/03/2026
	Prazo de entrega:	10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 250,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
400306	DISCO RUBI 508MM - LINHA PLUS	3M	unidade c/ 5.0	5 UNIDADES	R\$ 105,00	R\$ 525,00	27/02/2026 14:45	-
200209	ESCOVA DE AÇO C/ CABO PLÁSTICO	VONDER	unidade c/ 3.0	3 UNIDADES	R\$ 33,33	R\$ 99,99	27/02/2026 14:45	-
400100	SANITIZANTE PARA HORTIFTUT 1L	CIF	frasco c/ 5.0	5 FRASCOS	R\$ 47,60	R\$ 238,00	27/02/2026 14:45	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 862,99000			

Cotação Nº 1453293	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	11/02/2026 10:16
	Data de vencimento:	09/03/2026 10:00
	Título:	Cotação N: 1453293 PEDIDO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MARÇO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DA ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - RUA ROZALIA WZOREK, 77 - ARAUCARIA PR
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

5	URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	42.041.405/0001-18
	Telefone:	(11) 97296-5593
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	206.692.564.111
	Email do Fornecedor:	regiane.sousa@limpdesc.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	31/03/2026
	Prazo de entrega:	5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 300,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
52079	BRILHA ALUMINIO 5L	BV	galao c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 19,94	R\$ 99,70	27/02/2026 14:45	-
400101	BRILHA INOX - PRODUTO LIMPADOR DE SUPERFICIE INOX	BASTON	unidade c/ 1.0	3 UNIDADES	R\$ 22,05	R\$ 66,15	27/02/2026 14:45	-
400304	CABELEIRA / REFIL MOP AGUA VERMELHA	STAR CLEAN	unidade c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 26,22	R\$ 524,40	27/02/2026 14:45	-
51118	CERA ACRILICA IMPERMEABILIZANTE 5L	AUDAX	unidade c/ 1.0	12 UNIDADES	R\$ 53,82	R\$ 645,84	27/02/2026 14:45	-
400308	DISCO REMOVEDOR ABRASIVO 510MM - PRETO	BRITISH	unidade c/ 1.0	7 UNIDADES	R\$ 43,14	R\$ 301,98	27/02/2026 14:45	-
2609	FIBRA VERDE 16 X 10,5 CM LIMPEZA PESADA	BRITISH	unidade c/ 1.0	360 UNIDADES	R\$ 2,30	R\$ 828,00	27/02/2026 14:45	-
200305	LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL 70CM X 50M	ALFAPEL	unidade c/ 1.0	300 UNIDADES	R\$ 11,40	R\$ 3.420,00	09/03/2026 11:21	-
400309	LIXEIRA 30L BRANCA	JSN	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 105,67	R\$ 1.056,70	27/02/2026 14:45	-
400305	RODO DUPLO 45CM - C/ CABO DE ALUMINIO	BRALIMPIA	unidade c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 66,16	R\$ 330,80	27/02/2026 14:45	-
400303	SUPORTE CABELEIRA - HASTE TIPO EURO	STAR CLEAN	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 10,05	R\$ 100,50	27/02/2026 14:45	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 7.374,07000				

Cotação Nº 1453293	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	11/02/2026 10:16
	Data de vencimento:	09/03/2026 10:00
	Título:	Cotação N: 1453293 - PEDIDO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MARÇO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DA ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - RUA ROZALIA WZOREK, 77 - ARAUCARIA PR
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

6	LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 50.120.913/0001-10	I.E.: 90996033-96
	Telefone: (41) 99654-0032	Email do Fornecedor: vendas03@higipardistribuidora.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 06/03/2026	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 400,00	Condições de pagamento: 30/45/60 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
90815	BOBINA PLAST. TRANSP. 40 X 60 - 10KG	PAVÃO	rolo c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 31,50	R\$ 630,00	27/02/2026 14:45	-
1670	DESINCRUSTANTE OLEAK SHOCK 5L	SUPERPLUS	galao c/ 5.0	12 GLS	R\$ 56,98	R\$ 683,76	27/02/2026 14:45	-
400302	ESCOVA REC-REC P/ AZULEJOS 27 X 5 X 2,4CM	BETTANIN	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 12,20	R\$ 122,00	27/02/2026 14:45	-
400317	PANO MULTIUSO ROLO DE 300M PICOTADO LARANJA	NOBRE	rolo c/ 1.0	13 UNIDADES	R\$ 84,90	R\$ 1.103,70	27/02/2026 14:45	-
400318	PANO MULTIUSO ROLO DE 300M PICOTADO VERDE	NOBRE	rolo c/ 1.0	13 UNIDADES	R\$ 84,90	R\$ 1.103,70	27/02/2026 14:45	-
51119	REMOVEDOR DE CERA - AUDAX GOLD 5L	AUDAX	galao c/ 5.0	8 UNIDADES	R\$ 54,82	R\$ 438,56	27/02/2026 14:45	-
600603	SACO PLASTICO REFORÇADO 60 X 80	PAVÃO	fardo c/ 100.0	5000 UNIDADES	R\$ 0,7815	R\$ 3.907,50	27/02/2026 14:45	-
2765551	SACO PLASTICO TRANSPARENTE BOBINA PICOTADO 30X40CM	PAVÃO	fardo c/ 100.0	30 UNIDADES	R\$ 24,25	R\$ 727,50	27/02/2026 14:45	-
400102	SAPOLIO CREMOSO 300ML	PERFECT	unidade c/ 1.0	4 UNIDADES	R\$ 3,46	R\$ 13,84	27/02/2026 14:45	-
91089	VASSOURA DE NYLON CABO 120CM	BETANIN	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 14,69	R\$ 73,45	27/02/2026 14:45	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 8.804,01000			

Cotação Nº 1453293	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	11/02/2026 10:16
	Data de vencimento:	09/03/2026 10:00
	Título:	Cotação N: 1453293 PEDIDO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MARÇO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DA ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - RUA ROZALIA WZOREK, 77 - ARAUCARIA PR
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

7	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	08.950.231/0003-30
	Telefone:	(47) 9166-0135
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	257.620.680
	Email do Fornecedor:	televendas2@sancapel.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	13/03/2026
	Prazo de entrega:	10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 350,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
400319	DESINFETANTE CLORADO P/ HOSTIFRUTICOLAS, AGUA, LACTARIO E SUPERFICIE 5L	CLORIN	unidade c/ 1.0	10 GALÃOS	R\$ 99,7414	R\$ 997,414	27/02/2026 14:45	-
400112	DETERGENTE NEUTRO 20 5L	DETY	galao c/ 1.0	45 GALÃOS	R\$ 33,06	R\$ 1.487,70	27/02/2026 14:45	-
400307	DISCO POLIDOR 510MM - BEGE	BRITISH	unidade c/ 1.0	6 UNIDADES	R\$ 87,63	R\$ 525,78	27/02/2026 14:45	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 3.010,89400				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 39.869,26400

Preparado por: _____

Autorizado por: _____